įgyvendinamieji teisės aktai, statybos techniniai reglamentai ir kiti normatyviniai dokumentai. 

3.2.  
Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais 

atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros. 

Sutarties bendra vertė – 425,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt penki eurai, 0 centų) – į šią 

kainą įeina visos išlaidos ir mokesčiai susiję su remonto darbų vykdymu. 

Darbų atlikimo terminas – 2 mėnesiai nuo sutarties pasirašymo dienos. Darbų atlikimo 

terminas gali būti pratęstas 1 kartą 1 mėnesio laikotarpiui.